

# ZARZĄD POWIATU

w Sierpcu ul. Świętokrzyska 2 a

---

Biuro Rady i Zarządu Powiatu

Rok 2010

Nr sprawy 27

## SPRAWA

**PROTOKÓŁ NR 158/2010 Z POSIEDZENIA  
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU  
W DNIU 31 SIERPNIA 2010 ROKU**

Rozpoczęto 31 sierpnia 2010 roku

Zakończono 31 sierpnia 2010 roku

# **Protokół Nr 158/2010**

## **z posiedzenia**

### **Zarządu Powiatu w Sierpcu**

### **w dniu 31 sierpnia 2010 roku**

**Przewodniczył:** Pan Marek Gąsiorowski – Starosta Sierpecki

**Protokołowała:** Dominika Pawłowska – Inspektor w Biurze Rady i Zarządu Powiatu

Na stan 5 członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczyło 5 zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi *załącznik nr 1 do niniejszego protokołu*.

Spoza grona członków Zarząd uczestniczyli:

- Pani Agnieszka Malanowska – Sekretarz Powiatu
- Pan Stanisław Pijankowski – Skarbnik Powiatu
- Pan Zbigniew Czajkowski - Naczelnik Wydziału Oświaty, Rozwoju i Spraw Społecznych
- Pan Stanisław Markuszewski – Kierownik Zarządu Dróg Powiatowych w Sierpcu

#### **Porządek posiedzenia**

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia liczby przedstawicieli Rady Powiatu w Sierpcu wybranych do Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu oraz wyboru tych przedstawicieli do składu osobowego Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu.
4. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu oraz zwołania jej pierwszego posiedzenia.
5. Sprawy różne.

#### **Ad. pkt 1.**

Otwarcia posiedzenia dokonał Pan Marek Gąsiorowski – Starosta Sierpecki witając biorących udział w posiedzeniu członków Zarządu, Sekretarza oraz Skarbnika Powiatu. Stwierdził również odpowiednie quorum do podejmowania prawomocnych uchwał.

## **Ad. pkt 2.**

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli porządek obrad.

## **Ad. pkt 3, 4**

**Pan Starosta – Marek Gąsiorowski** powiedział, iż Pan Zbigniew Czajkowski Naczelnik Wydziału Oświaty, Rozwoju i Spraw Społecznych wystąpił z wnioskiem o podjęcie uchwał w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektów uchwał dotyczących:

- zmiany uchwały w sprawie określenia liczby przedstawicieli Rady Powiatu w Sierpcu wybranych do Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu oraz wyboru tych przedstawicieli do składu osobowego Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu.

- zmiany uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu oraz zwołania jej pierwszego posiedzenia.

*/Wniosek stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu/*

**Pan Zbigniew Czajkowski – Naczelnik Wydziału ORS** powiedział, że wniosek wraz z projektami uchwał pojawił się w związku z możliwością rozbudowy składu Rady Społecznej SP ZZOZ w Sierpcu o przedstawicieli samorządu terytorialnego z tereny Powiatu Sierpeckiego. Zostały wysłane stosowne pisma do wszystkich wójtów z Gmin Powiatu Sierpeckiego oraz do Burmistrza Miasta Sierpca. W odpowiedzi na 7 wysłanych pism otrzymano 5 propozycji do składu osobowego Rady Społecznej od Wójtów i Burmistrza Miasta Sierpca. Te kandydatury zostały przedstawione w uzasadnieniu do projektów uchwał Rady Powiatu. W przypadku gdy zaszłaby taka potrzeba zwiększenia Rady Społecznej o zaproponowane osoby przez Wójtów to należy w pierwszej kolejności podjąć uchwałę określającą liczbę przedstawicieli Rady Powiatu w składzie Rady Społecznej zwiększając jednocześnie o 5 osób dotychczasowy skład Rady Społecznej. Ze strony przedstawicieli Rady Powiatu były dotychczas powołane 4 osoby, których nazwiska zostały umieszczone w projektach uchwał Rady Powiatu. W przypadku wyboru dodatkowo 5 osób to skład Rady Społecznej zamknął by się na 9 osobach. Starosta Sierpecki oraz przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego wchodzi w skład Rady Społecznej z mocy ustawy. Zgodnie ze Statutem SP ZZOZ w Sierpcu to Rada Powiatu decyduje o ilości osób w Radzie Społecznej i o przedstawicielach Rady Powiatu w tymże składzie Rady Społecznej. W przygotowanym projekcie uchwały Rady Powiatu zostały umieszczone dotychczas powołane osoby do Rady Społecznej.

**Pan Jan Laskowski** powiedział, że skoro Wójtowie poszczególnych Gmin wytypowali swoich kandydatów do składu osobowego Rady Społecznej, a więc

5 osób zostanie powołanych, to związku z powyższym 2 przedstawiciele Rady Powiatu w składzie Rady Społecznej będzie w zupełności wystarczające. Członek Zarządu wnioskuje o zmniejszenie liczby przedstawiciele Rady Powiatu w Sierpcu wybranych do Rady Społecznej SP ZZOZ w Sierpcu do 7 osób. Przedstawiciele Rady Powiatu powołani do Rady Społecznej w liczbie 4 osób powinni w pierwszej kolejności zostać odwołani po czym powinno się powołać do Rady Społecznej 2 przedstawiciele Rady Powiatu oraz 5 osób przedstawionych przez poszczególnych Wójtów i Burmistrza Miasta Sierpca,

**Pan Zbigniew Czajkowski – Naczelnik Wydziału ORS** powiedział, że odwołanie poszczególnych członków Rady Społecznej należy do wyłącznej kompetencji Rady Powiatu. Regulamin Rady Społecznej pozwala tylko te osoby odwołać ze składu w 2 przypadkach:

– wówczas kiedy rezygnuje sam,

– jeżeli dana osoba nie będzie uczestniczyła 3- krotnie w posiedzeniach Rady Społecznej

wówczas Przewodniczący Rady Społecznej wnioskuje o odwołanie danej osoby ze składu osobowego Rady Społecznej.

Pan Naczelnik nadmienił, że nie może w projektach uchwały Rady Powiatu wykreślić osób dotychczas powołanych, gdyż to nie należy do kompetencji i jurysdykcji Naczelnika Wydziału. Przedstawiciele Rady Powiatu zostali powołani na kadencję trwania Rady Społecznej. Zgodnie z tym, gdy Rada Powiatu powołała swych przedstawiciele, to Rada Powiatu, może odwołać poszczególnych członków Rady Społecznej SP ZZOZ będących dotychczasowymi przedstawicielami Rady przy szpitalu.

**Pan Rafał Kluska** powiedział, że przygotowane projekty uchwał - Zarząd Powiatu nie może przyjąć w takiej formie, gdyż się nie zgadza z przygotowanymi dokumentami. Należy zmienić projekt uchwały Rady zgodnie z wnioskami członków Zarządu, które zostaną przedstawione Radzie Powiatu do rozpatrzenia.

**Pani Agnieszka Malanowska – Sekretarz Powiatu** powiedziała, że odwołanie poszczególnych przedstawiciele Rady Powiatu w składzie Rady Społecznej SP ZZOZ w Sierpcu należy do wyłącznej kompetencji Rady Powiatu. Ponadto Pani Sekretarz dodała, że nie ma konieczności zmiany projektów uchwał przygotowanych przez Naczelnika Wydziału ORS, gdyż może proponować taką, a nie inną treść uchwał. Zarząd jeżeli się z przedstawioną propozycją projektu uchwały nie zgadza się, ma prawo sformułować w jaki sposób chce zmodyfikować projekt uchwały. Pan Naczelnik nie musi zmieniać swego wniosku tylko po wysłuchaniu wytycznych Zarządu Powiatu zostanie przygotowany stosowny projekt uchwały.

Wobec powyższego ustalono, biorąc pod uwagę wnioski członków Zarządu, iż projekty uchwał Rady Powiatu, zostaną zmodyfikowane w taki sposób, że

– zostanie przygotowany projekt uchwały w sprawie odwołania dotychczasowych członków Rady Społecznej przy Samodzielnym

- Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu.
- zostanie poprawiony projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia liczby przedstawicieli Rady Powiatu w Sierpcu wybranych do Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu oraz wyboru tych przedstawicieli do składu osobowego Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu – przy uwzględnieniu 5 osób, które zostały wytypowane do składu osobowego Rady Społecznej SP ZZOZ w Sierpcu przez poszczególnych Wójtów Gmin oraz Burmistrza Miasta Sierpca oraz dokonaniu wyboru 2 przedstawicieli Rady Powiatu w Sierpcu w składzie Rady Społecznej co w sumie doprowadzi do 7-osobowego składu Rady Społecznej Ponadto dodatkowo uwzględnione zostaną osoby, które do niniejszej rady społecznej wejdą z mocy ustawy tj. Starosta Sierpecki oraz Przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego.
  - zostanie poprawiony projekt uchwały Rady Powiatu zmieniający uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu oraz zwołania jej pierwszego posiedzenia.
- 

Członkowie Zarządu wskutek głosowania, jednogłośnie przyjęli proponowane zmiany w projektach uchwał przygotowanych Naczelnika ORS.

Uwzględniając wszystkie wnioski członków Zarządu - Pan Starosta poddał pod głosowanie, projekty uchwał w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektów uchwał w sprawie:

- odwołania członków Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu
- określenia liczby przedstawicieli Rady Powiatu w Sierpcu wybranych do Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu oraz wyboru tych przedstawicieli do składu osobowego Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu
- powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu oraz zwołania jej pierwszego posiedzenia.

Członkowie Zarządu wskutek głosowania, jednogłośnie podjęli

**U C H W A Ł Ę Nr 824/158/10**  
**w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu**  
**uchwały w sprawie odwołania członków Rady Społecznej przy**

**Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej  
w Sierpcu**

*/Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/*

**U C H W A Ł Ę Nr 825/158/10**

**w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia liczby przedstawicieli Rady Powiatu w Sierpcu wybranych do Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu oraz wyboru tych przedstawicieli do składu osobowego Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu.**

*/Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/*

**U C H W A Ł Ę Nr 826/158/10**

**w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu oraz zwołania jej pierwszego posiedzenia.**

*/Uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/*

**Ad. pkt 5.**

**Sprawy różne.**

- **Pan Starosta** powiedział, że zgodnie z wnioskiem członka Zarządu Powiatu – Pan Kierownik Zarządu Dróg Powiatowych przygotował zestawienie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych poprzez powierzchniowe utrwalenie emulsją za pomocą skraparki */Sprawozdanie stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/*

**Pan Rafał Kluska** stwierdził, że zdecydowana większość remontowanych dróg jest na terenie Gminy Mochowo. Członek Zarządu chciałby się dowiedzieć dlaczego remontowana jest droga Sierpc- Ligowo za pomocą skraparki, skoro wielokrotnie Pan Kierownik powtarzał, że pieniądze na dofinansowanie remontu niniejszej drogi nie zostały stracone, została złożona stosowna dokumentacja do sądu o kasację wyroku i środki unijne zostaną przywrócone na remont niniejszej drogi.

**Pan Kierownik** powiedział, że niniejsza droga jest o bardzo złym stanie technicznym i gdyby nie była remontowana to Powiat ponosiłby bardzo duże koszty z wypłatami odszkodowań związanych z uszkodzeniami pojazdów mechanicznych. We wszystkich Gminach Powiatu Sierpeckiego na bieżąco są prowadzone naprawy nawierzchni asfaltowych.

**Pan Jarosław Ocicki** zapytał, które drogi były remontowane w Sierpcu?

**Pan Kierownik** powiedział, że wszystkie ulice były remontowane w Sierpcu a w ostatnim czasie poprawiana była nawierzchnia asfaltowa na ulicy Dworcowej.

**Pan Rafał Kluska** powiedział, że od bardzo długiego czasu prosi o poprawienie nawierzchni asfaltu drogi na Mieszczk. Ponadto członek Zarządu chciałby się dowiedzieć: ile pism wpłynęło z Urzędu Miasta odnośnie sprzątania ulic w Sierpcu?

**Pan Kierownik** powiedział, że wpłynęły 3 pisma wraz ze zdjęciami. Prace porządkowe zostały wykonane na ul. Dworcowej, Traugutta i Wojska Polskiego. Ponadto jeśli chodzi o drogę na Mieszczk - Sułocin to ta droga była 3-krotnie remontowana.

**Pan Rafał Kluska** wyjaśnił, że w głównej mierze chodzi radnemu o remont odcinka drogi na zakręcie Mieszczk – Ligowo.

**Pan Kierownik** powiedział, że zwróci uwagę na stan nawierzchni asfaltowej na zakręcie drogi Mieszczk - Ligowo.

**Pan Starosta** zapytał, czy Powiat będzie ponosił koszty finansowe za udostępnienie pasa drogi, jeżeli zostały zajęte grunty pod budowę dróg publicznych, gdyż właściciele tychże gruntów mogą występować o wypłatę odszkodowań.

**Pan Kierownik** powiedział, że Powiat nie będzie ponosił żadnych kosztów finansowych, wszelkie odszkodowania będą wypłacane ze Skarbu Państwa.

**Pan Starosta** w związku z tym, że w ostatnim czasie podpisywał decyzje przygotowane przez Wydział Geodezji na wypłatę odszkodowań za zajęcie gruntu pod budowę drogi, poprosił Pana Wojciecha Rzeszotarskiego - Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami na posiedzenie Zarządu w celu wyjaśnienia przedmiotowej sprawy.

**Pan Naczelnik Wydziału Geodezji** powiedział, że zgodnie z ustawą wprowadzającą reformę administracji publicznej, wnioski było można składać do 31 grudnia 2005 roku. Wpłynęło 5 tego typu wniosków. Zarząd Dróg Powiatowych przygotował stosowne dokumenty, wystąpił do Wojewody w tejże sprawie i zostały wydane decyzje co w efekcie spowoduje, że będą wypłacane odszkodowania przez Skarb Państwa. Decyzje, które podpisywane były w ostatnim czasie również nie będą niosły za sobą kosztów finansowych dla Powiatu tylko dla Gminy, która robi inwestycję drogową.

**Pan Starosta** przedstawił pismo Zarządu Dróg Powiatowych w sprawie odprowadzenia wody opadowej z drogi powiatowej nr 3715W Ligowo-Mochowo w miejscowości Malanowo Stare. */Pismo stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu/*

**Pani Sekretarz** powiedziała że niniejsze pismo zostało przygotowane przez Zarząd Dróg Powiatowych, który jest odpowiedzialny merytorycznie sprawę, którą w piśmie poruszyła Pani Wójt Gminy Mochowo w związku z pismem mieszkańca z

miejsowości Malanowo Stare. Zarząd Powiatu będzie musiał zająć stanowisko w przedmiotowej sprawie i udzielić odpowiedzi Pani Wójt Gminy Mochowo jakie zostaną poczynione działania w niniejszej sprawie.

**Pan Kierownik** powiedział, że Przewodniczący Komisji Rewizyjnej wraz z Komisją chcieli uznać skargę Pana Jana Głodkowskiego za zasadną. Pan Kierownik poprosił aby Komisja i Zarząd wypracowała wspólne stanowisko, gdyż to nie jest problem wody po stronie Powiatu.

**Pani Sekretarz** dodała że Komisja Rewizyjna wypracowała swoje stanowisko w sprawie skargi. Zarząd Powiatu również wielokrotnie zajmował się problemem odprowadzenia wody opadowej z drogi powiatowej nr 3715W Ligowo-Mochowo w miejscowości Malanowo Stare i jest ukierunkowany w tym, że to nie należy do zadań Powiatu. W międzyczasie Pani Wójt Gminy Mochowo występuje do Powiatu z propozycją, aby razem rozstrzygnąć problem aby wyjaśnić sprawę. Zarząd powinien wypracować ostateczne stanowisko: czy uważa, że niniejsza sprawa nie należy do kompetencji Powiatu, gdyż wina leży po stronie spółek wodnych, czy też należy wspólnie podjąć działającą zmierzającą do zniwelowania powstałego problemu. Należy wspólnie z Komisją Rewizyjną podjąć rozmowy w tym temacie i wypracować wspólne stanowisko aby się nie okazało, że w oparciu o równe informacje Zarząd uzna, że sprawa nie leży w gestii Powiatu, natomiast Rada Powiatu uzna skargę w przedmiotowej sprawie za zasadną czyli uzna, że jednak w jakiś sposób powiatowe służby zawiniły w przedmiotowej sprawie.

**Pan Jana Laskowski** dodał, że wówczas gdy były wykonywane chodniki w Malanowie Starym to powinno być wykonane odwodnienie.

**Pan Kierownik** powiedział, że po części chodniki w Malanowie Starym były robione przez poprzedniego Wójta Gminy Mochowo – Pana Sz. Jamiołkowskiego, a po części chodniki były robione przez ZDP w Sierpcu.

**Pani Sekretarz** dodała, iż z wcześniejszej rozmowy z Kierownikiem ZDP wynika, że nie ma dokumentacji na wykonanie odwodnienia w miejscowości Malanowo Stare.

**Pan Starosta** powiedział, że pojedzie do Malanowa Starego, aby przyjrzeć się problemowi opisywanemu w skardze.

Zarząd Powiatu postanowił zaprosić na najbliższe posiedzenie Zarządu, Komisję Rewizyjną celem omówienia przedmiotowej sprawy.

**Pan Kierownik** nawiązał do spotkania Zarządu Powiatu z Wójtami Gmin Powiatu Sierpeckiego i Burmistrzem Miasta Sierpca na którym to omawiane były inwestycje drogowe. Pan Kierownik wspólnie z poszczególnymi Wójtami przygotował wykaz dróg, które wymagają remontu. Ponadto wszyscy Wójtowie jednogłośnie orzekli, aby Gmina Mochowo wykonała projekt w ramach Schetynówki na drogę Ligowo-Sierpc.

**Pan Jan Laskowski** dodał, że na ostatnim spotkaniu Wójtów Gmin nie określili jednoznacznie, że Schetynówki powinny być tylko scedowane na Gminę Mochowo.



- **Pan Starosta** poinformował, że do Zarządu Powiatu wpłynęło pismo p.o. Dyrektora CKP w Sierpcu, dotyczące wyrażenia zgody na wynajem sal dydaktycznych dla Prywatnego Liceum Ogólnokształcącego */Pismo stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu/*.

**Pan Starosta** dodał, że nadal nie zakończona jest sprawa wyodrębnienia gruntów. Należy przeprowadzić rozmowę z Panem A.Czarczańskim Dyrektorem Zespołu Szkół Nr 1 w Sierpcu, gdyż niniejszą sprawę zaniedbał ponieważ sprawa ciągnie się około 2 miesiące. Do Urzędu Miasta żadne dokumenty w przedmiotowej sprawie nie wpłynęły. Ponadto Pan Dyrektor ZS Nr 1 w Sierpcu miał przedstawić projekt podziału gruntów. Należy zasięgnąć opinii prawnej, w jakim kierunku niniejszą sprawę należy załatwić, aby stało się normalną sprawą, że Dyrektor CKP dysponuje majątkiem. W chwili obecnej Pan Kęsicki nie ma wyodrębnionych gruntów i nie powinien prowadzić żadnej działalności gospodarczej.

- **Pan Starosta** poinformował, iż z Urzędu Miasta w Sierpcu wpłynęło zawiadomienie o wszczęciu postępowania administracyjnego */Pismo stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/*. Sprawa dotyczy przebudowy i nadbudowy budynku hotelowego wraz z infrastrukturą techniczną przy ul. Kościuszki.

- **Pan Starosta** poinformował, że Pan Jan Laskowski złożył rezygnację z członkostwa w Zarządzie Powiatu w Sierpcu */Pismo stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu/*.

**Pan Rafał Kluska** poprosił, aby radca prawna wyraził opinię prawną w sprawie dotyczącej Jego osoby czyli: czy jako Dyrektor ZGM w Sierpcu, może być członkiem Zarządu Powiatu w Sierpcu?

- **Pan Starosta** odniósł się do Zarządu Powiatu w dniu 27 sierpnia 2010 roku na które to został poproszony Pan Krzysztof Placek Kierownik Krytej Pływalni w Sierpcu, który to bez żadnego usprawiedliwienia nie przybył na Zarząd. Dnia 30 sierpnia 2010 roku wpłynęło do Starostwa zwolnienie lekarskie, z którego to wynika że kierownik od 27 sierpnia 2010 roku do dnia 3 września 2010 roku jest chory.

**Pan Jarosław Ocicki – Wicestarosta** dodał, że na basenie nikt nie ma żadnego upoważnienia do zastępowania Kierownika w czasie Jego nieobecności. W chwili obecnej powstaje problem podpisania umów z Powiatowym Urzędem Pracy w Sierpcu na staże.

**Pani Sekretarz** powiedziała, że w przypadku Pana Krzysztofa Placka wypowiedzenie zacznie biec w momencie przyścia Pana Kierownika do pracy i poinformowania Go o wypowiedzeniu. W chwili obecnej na basenie jeśli chodzi o

kierownictwo nie ma wolnego wakatu. Pracodawcą w stosunku do Kierownika basenu jest Kryta Pływalnia, a nawiązuje i rozwiązuje stosunek pracy - Zarząd Powiatu. W Regulaminie Organizacyjnym KP w Sierpcu uchwalonym dnia 11 czerwca 2010 roku, w § 5 jest określone, że w razie nieobecności Kierownika - zastępstwo pełni Główny kasjer lub osoba upoważniona. Niestety po wykonaniu telefonu do Krytej Pływalni ustalono, że w placówce nie ma zatrudnionego głównego kasjera. Dotychczas gdy Pan Kierownik przebywał na urlopie praktykowane było, że pisemnie wyznaczał do zastępstwa kasjera będącego na pierwszej zmianie.

Na posiedzenie Zarządu przybył Pan Tomasz Czerwiński – Radca prawny.

**Pan Jan Laskowski** – kierując pytanie do Pana mecenasa chciałby się dowiedzieć, czy w momencie gdy Kierownik przebywa na zwolnieniu lekarskim nie wyznaczając żadnej osoby która mogłaby Go zastępować, Zarząd Powiatu może wyznaczyć osobę która będzie zastępowała Pana K.Placka w czasie Jego zwolnienia lekarskiego.

**Pan mecenas** powiedział, że Kryta Pływalnia jest jednostką organizacyjną powiatu, a więc w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania basenu istnieje możliwość, aby Starosta powierzył pracownikowi tejże jednostki dodatkowe obowiązki na czas nieobecności ( do 3 miesięcy, co będzie zgodne z Kodeksem Pracy) Kierownika - zastępstwa osobie, która jest np. głównym ratownikiem. Starosta, działając za Kierownika KP może wyznaczyć pracownika, który będzie zastępował Pana Placka w czasie Jego nieobecności. Jednak decyzję o upoważnieniu takiej osoby do zaciągania zobowiązań powinien podjąć Zarząd.

**Pan Starosta** powiedział, że sprawę związaną z prowadzeniem Krytej Pływalni w Sierpcu będzie trzeba w jakiś sposób rozwiązać bynajmniej na czas zwolnienia lekarskiego Pana Krzysztofa Placka.

Zarząd postanowił monitorować sytuację na basenie i powrócić do tematu w przypadku zmiany sytuacji w jednostce.

**Pan Skarbnik** nadmienił, że na najbliższe posiedzenie Zarządu zostanie przygotowana uchwała zmieniająca Budżet. W niniejszej uchwale zostaną zmniejszone gwarancje na szpital w wysokości 589 500 tys. z czego 500 tys zostanie przeznaczone na dach do CKP w Sierpcu i 67 tys zostanie przekazane do ZDP w Sierpcu na zakup gysu bazaltowego do remontów dróg.

**Pan Jan Laskowski** uważa, że powinno się zastanowić nad przeprojektowaniem dachu CKP w Sierpcu.

**Pan Rafał Kluska** poprosił, aby Pan Kierownik ZDP w Sierpcu w związku z planowanymi zmianami w Budżecie Powiatu Sierpeckiego na rok 2010 przygotował wykaz dróg, które zostałyby wyremontowane z przyznanych dodatkowo środków finansowych.

Wstępnie ustalono, że następne posiedzenie Zarządu odbędzie się dnia 9 września 2010 roku o godzinie 8:30, na które to zostaną poproszeni Wójtowie Gmin z Powiatu Sierpeckiego w celu omówienia spraw związanych z wnioskami, w ramach

„Schetynówek” oraz zostaną omówione inwestycje drogowe na rok 2011, które będą niezbędne do zrealizowane w porozumieniu z Wójtami.

**Na tym posiedzenie Zarządu Powiatu zakończono.**

**Protokołowała**

**Zarząd**

*Dominika Pawłowska* Marek Gąsiorowski .....

Dominika Pawłowska Jarosław Ocicki .....

Andrzej Kapuściński .....

Rafał Kluska .....

Jan Laskowski .....

Zał. Nr .....<sup>1</sup>..... do protokołu

z posiedzenia Zarządu Powiatu

Nr .....<sup>158</sup>...../2010 z dn. ....<sup>31.08.2010</sup>.....

# Lista obecności

członków  
Zarządu Powiatu w Sierpcu  
na posiedzeniu w dniu 31 sierpnia 2010 roku

Lp.	Nazwisko i imię	Funkcja	Podpis
1.	Gąsiorowski Marek	Starosta	
2.	Ocicki Jarosław	Wicestarosta	
3.	Kapuściński Andrzej	Członek	
4.	Kluska Rafał	Członek	
5.	Laskowski Jan	Członek	